附件1

湘潭市商务局报废机动车回收证明

领取工作流程表

	申 请

主 体
	申请单位（个人）
	法定代表人
	组织机构信用代码

	联系电话：
	申请时间：

	科 室

初 审
	受理情况:

	经办人：
	时  间：

	初审意见：

	初审人：
	初审时间：

	分管业务
副局长审核

	局长审批

	办 结

情 况

	科室存档
	存档保管人：
	存档时间：

附件2
关于领取报废机动车回收证明的报告

(模板)

湘潭市商务局：
我公司是湘潭市具备回收资质的报废机动车回收拆解企业，现就报废机动车回收证明（以下简称“回收证明”） 开具以及领取情况报告如下：
        年起至今我公司共计领取回收证明           份，回收证明编号自

至                        ，上批次    年   月   日领取回收证明           份，回收证明编号自                    至                    ，现已使用      份，为不影响公司正常经营活动，其中     份作为申领期间的缓冲使用。以上回收证明电子档已在商务部全国汽车流通信息管理平台（网址https://qclt.mofcom.gov.cn）进行了登记上报，回收证明纸质存根按照规定已经交由贵局体系科存档。
为保障我公司正常开展报废汽车回收业务，现领取        份 ，用于公司回收拆解车辆开具使用。
特此报告。
                               *********公司（公章）
                                         年  月  日

PAGE
- 1 -